
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ  
АЙМАКТЫН 

Р Е Ш Е Н И Е                                                           Ч Е Ч И М 
 

23 мая 2007 года                      с. Чемал                               №1-342 
 
«О внесении изменений и дополнений  
В Бюджет  Муниципального образования 
« Чемальский район на 2007год» 
 
 
 
                Руководствуясь   пунктом 6 части 1 статьи 21 Устава муниципального образования 

«Чемальский район» на 2007год, Совет депутатов Чемальского района   
 

Р Е Ш И Л: 
 

Внести  следующие изменения и дополнения в Бюджет  Муниципального образования 
«Чемальский район» на 2007г. 

1) дополнить статью 24 следующего содержания: 
 
Статья 23. 
Операции со средствами от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, 

полученными бюджетными учреждениями МО «Чемальский район», осуществлять на счете, 
открытом в установленном порядке территориальным органом Федерального казначейства в 
учреждении Центрального банка Российской Федерации в порядке, установленном 
администрацией муниципального образования «Чемальский район». 

 
Статью 24 решения  № 1-335 от 04.04.2007г. считать статьей 25. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Глава 
Чемальского района 
____________________________ 
Р.Б. Букачаков 

Председатель Совета депутатов 
Чемальского района 
__________________________ 
В.С. Пригоженко 

 


